- orare et antequam orationem consummarem audiui unum ex illis et fortiter exclamabat post me: ‘Ueni cito, quia uocant te homines isti’, et statim ad illos reuersus sum, et coeperunt mihi dicere: ‘Ueni, quia ex fide recipimus te; fac nobiscum amicitiam quo modo uoueris’ — et in illa die itaque reppuli *sugere mammellas eorum* propter timorem Dei, sed uerumtamen ab illis speraui uenire in fidem Iesu Christi, quia gentes erant — et ob hoc obtinui cum illis, et protinus nauigauimus,
19. et post triduum terram cepimus et uiginti octo dies per desertum iter fecimus et cibus defuit illis et *fames inualuit super eos*, et alio die coepit gubernator mihi dicere: ‘Quid est, Christiane? tu dicis deus tuus magnus et omnipotens est; quare ergo non potes pro nobis orare? quia nos a fame periclitamur; difficile est enim ut aliquem hominem umquam uideamus’. Ego enim confidenter dixi illis: ‘*Conuertimini ex fide ex toto corde ad Dominum Deum meum, quia nihil est impossibile illi*, ut hodie cibus mittat uobis in uiam uestram usque dum satiamini, quia ubique habundat⁷¹ illi’, et adiuuante Deo ita factum est: ecce grex porcorum in uia ante oculos nostros apparuit, et multos ex illis interfecerunt et ibi duas noctes manserunt et bene refecti et canes⁷² eorum repleti sunt, quia multi ex illis *defecerunt* et secus uiam *semiuiui relict*i sunt, et post hoc summas gratias egerunt Deo et ego honorificatus sum sub oculis eorum, et ex hac die cibus abundanter⁷³ habuerunt; etiam *mel siluestre* inuenerunt et *mihi partem obtulerunt* et unus ex illis dixit: ‘*Immolaticium est*’; Deo gratias, exinde nihil gustauit.
20. Eadem uero nocte eram dormiens et fortiter temptauit me satanas, quod memor ero *quamdiu fuero in hoc corpore*, et cecidit super me ueluti saxum ingens et nihil membrorum meorum praeualens. Sed unde me uenit ignaro in spiritu ut Heliam uocarem? Et inter haec uidi in caelum solem oriri et dum clamarem ‘Helia, Helia’ uiribus meis, ecce splendor solis illius decidit super me et statim discussit a me omnem grauitudinem, et credo quod a Christo Domino meo subuentus sum et spiritus eius iam tunc clamabat pro me et spero quod sic erit *in die pressurae* meae, sicut in euangelio inquit: *In illa die, Dominus testatur, non uos estis qui loquimini, sed spiritus Patris uestri qui loquitur in uobis.*
21. Et iterum post annos multos adhuc capturam dedi. Ea nocte prima itaque mansi cum illis. *Responsum autem diuinum* audiui dicentem mihi: ‘Duobus mensibus eris cum illis’. Quod ita factum est: nocte illa sexagesima *liberauit me Dominus de manibuse orum.*
22. Etiam in itinere praeuidit nobis cibus et ignem et siccitatem cotidie